PAGE
2

[image: image1.png]

 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2017
                         № 2-П
г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 06.10.2014 № 3/24
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок осуществления заимствований унитарными предприятиями Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 06.10.2014 № 3/24 «Об утверждении Порядка осуществления заимствований унитарными предприятиями Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 28.04.2017 № 63/225), дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:
«Заимствования в форме кредитов по договорам с кредитными организациями осуществляются предприятиями в порядке, установленном законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, за исключением случаев, установленных действующим законодательством».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев